-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1526 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.437
Under 15 Femminile Regionale n.12

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
13950 AZZURRA BRESCIA Basket Piu' Rezzato 103 - 32
giocata il 04/12/2025 (DELBARBAE.)
Girone D
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
14580 TMD Utensili Speciali PATRIA SAN VITTORE OLONA 1906 47 - 52
giocata il 03/12/2025 (VALBERGHI M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1570 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1134

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET TEAM CREMA
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

o> oo~ DMDdOOO OO

O FRP P NMNNNWHMNOOI

g W A NMNDNNMNDNPRFE O T

560
308
282
289
211
218
195
205
107

237
262
212
206
230
238
292
231
467

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
N

O NDNDMMDMO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1571 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1135

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

=
o

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

SPORTLANDIA TRADATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

POL. GAREGNANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE

Note:

oo oo oo O g

OO RPN WWWMNOOMOOMI

g o0 W W NDNDNOO DT

330
275
292
295
285
295
268
194
172
195

168
161
318
246
244
307
277
272
257
351

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

O O N MO O O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



