



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1526 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.437

Under 15 Femminile Regionale n.12

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13950	AZZURRA BRESCIA	Basket Piu' Rezzato giocata il 04/12/2025 (DELBARBA E.)	103 - 32
-------	-----------------	--	----------

Girone D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14580	TMD Utensili Speciali PATRIA	SAN VITTORE OLONA 1906 giocata il 03/12/2025 (VALBERGHI M.)	47 - 52
-------	------------------------------	--	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

05/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1570 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1134

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	6	6	0	560	237	0	12
2	Basket Piu' Rezzato	5	4	1	308	262	0	8
3	VANOLIYOUNG CREMONA	5	3	2	282	212	0	6
4	BASKET TEAM CREMA	4	2	2	289	206	0	4
5	EDELWEISS ALBINO	4	2	2	211	230	0	4
6	Essentia BONATE ISOLA	4	2	2	218	238	0	4
7	BASKET LIONS DEL CHIESE	5	1	4	195	292	0	2
8	BASKET VERDELLO	4	1	3	205	231	0	2
9	POL. VOBARNO	5	0	5	107	467	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1571 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1135

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	5	5	0	330	168	0	10
2	KATIA TOURS LAINATE	5	5	0	275	161	0	10
3	SAN VITTORE OLONA 1906	6	4	2	292	318	0	8
4	ARDOR BOLLATE	5	3	2	295	246	0	6
5	SPORTLANDIA TRADATE	5	3	2	285	244	0	6
6	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	6	3	3	295	307	0	6
7	HUB DEL SEMPIO	5	2	3	268	277	0	4
8	BASKETTIAMO VITTUONE	5	1	4	194	272	0	2
9	POL. GAREGNANO	5	0	5	172	257	0	0
10	BASKET FEMM. GAVIRATESE	5	0	5	195	351	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102